
Hlavní účetní, M/Ž
 40 000 - 55 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledám spolehlivou HLAVNÍ ÚČETNÍ nebo ÚČETNÍHO pro jednoho z nejvýznamnějších tuzemských výrobců
parkovacích systémů a zařízení pro kontrolu přístupu vozidel a osob. Pokud máte zájem pracovat ve
společnosti, která Vám nabízí mimo jiné i velmi příjemné benefity, tak se nám neváhej ozvat a poslat svůj
životopis!

Náplň práce
vedení účetnictví dle účetního zákona  
práce s přijatými a vydanými fakturami  
řízení cash-flow  
zpracovávání evidence majetku  
zpracování mezd pro cca 20 zaměstnanců  
zpracování daňových přiznání a komunikace s úřady  
spolupráce s externími auditory a poradci  

Požadavky
min. SŠ vzdělání ekonomického směru  
praxe jako hlavní účetní  
znalosti s vedením účetnictví  
Výborná znalost účetních a daňových předpisů  
Znalost práce s účetním softwarem, ideálně Helios iNuvio  
Schopnost analytického myšlení a řešení problémů  
samostatnost, pečlivost a spolehlivost  

Nabízíme
25 dnů dovolené  
notebook + mobilní telefon  
flexibilní pracovní doba  
příspěvek na penzijní připojištění, stravování a dopravu  
pravidelné firemní akce  
firemní parkoviště  
lokalita: Popůvky u Brna  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


